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 ضرورت همکاری  ایران
 روسیه و چین 

وزیر خارجه ایران گفت که »همکاری های سه جانبه 
بین ایران، روسیه و چین برای مقابله با چالش های 
بین المللی، یک ضرورت در شرایط فعلی دنیاست.« 
»ســیدعباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری 
اســامی ایران طی سفر به مسکو و در مصاحبه ای 
اختصاصی با یک رسانه روس، درباره روابط دوجانبه 
و مسائل مختلف منطقه ای و بین المللی اظهارنظر 
کــرد. عراقچی در پاســخ به ســوال مجری شــبکه 
راشاتودی درباره روابط ایران و روسیه گفت: به نظر 
من روابــط ایران و روســیه هیچ گاه این قــدر به هم 
نزدیک نبوده و این قدر مســتحکم نبوده اســت. ما 
الان دارای یــک معاهده جامع مشــارکت راهبردی 
هستیم که سطح روابط ما را به سطح راهبردی ارتقا 
می دهد. او تصریح کرد: ما همکاری های اقتصادی 
خــود را با توجه بــه تحریم ها طراحــی کردیم و لذا 
منتظر رفع تحریم ها نیستیم، بلکه در همین شرایط 
روابط خودمان را داریم گسترش می دهیم. عراقچی 
با بیان اینکه »به لحاظ سیاســی مشورت های بین 
ما بســیار نزدیک اســت«، گفت: ما در بســیاری از 
موضوعــات بین المللــی، مواضع بســیار یکســان 
و نزدیــک بــه هم داریــم. نمی خواهــم بگویم هیچ 
اختافی بین ما نیســت. در بعضی موارد اختاف 
نظــر وجود دارد اما در غالــب موارد ما با هم مواضع 
نزدیکــی داریم و از همه مهم تر با هم در تبادل نظر، 
مشورت و رایزنی مستمر هستیم و مواضع خودمان 

را هماهنگ می کنیم. 

اوضاع در داخل خوب نیست  �
ماحظات داخلی در ایران نیز می تواند ایران را به ســمت 
دیپلماســی نیز بکشــاند. توافقی که لغو تحریم هــا را فراهم 
می کند و نارضایتی های عمومی را در شــرایط حساسی که 
ایران احســاس محاصره بودن می کند، کاهش دهد. به رغم 
مواضع اولیه ایــران در رد قاطعانه مذاکره با آمریکا، واقعیات 
روی زمین، روایت متفاوتی را ارائه می کنند: ایران نمی تواند 
گزینه دیپلماسی را رد کند. بنابراین پذیرش سریع و بی سابقه 
آغاز مذاکرات با واشنگتن، آن هم پس از نامه ارسالی ترامپ به 
رهبر عالی ایران، نشان می دهد که ایران به این موضوع آگاه 
است. هزینه های داخلی، اقتصادی و منطقه ای و همچنین 
پیگیری سیاســت های مبتنی بر ایدئولوژی بسیار زیاد شده 
است و این شرایط خواه ناخواه ایران را به سمت پذیرش گزینه 

مذاکره سوق داده است. 
به گفته کارشناســان، ایران به لحاظ اقتصادی در بدترین 
وضعیت از زمان جنــگ ایران و عــراق )1980-1988( قرار 
گرفته است. مسعود پزشــکیان، رئیس جمهوری ایران، علناً 
اعام کرد که در ایران در خصوص اقتصاد در وضعیت جنگی 
به سر می برد. تحریم ها، کاهش ارزش پول ملی، تورم، نابودی 
محیط زیســت و ســوءمدیریت اقتصادی، اقتصاد ایران را در 
طوفانی مرگبار گرفتار کرده اســت. در ســخنرانی رهبر عالی 
ایران در نوروز امسال، بیشتر به موضوعات اقتصادی و تمرکز 
بر ســرمایه گذاری و تولید اشاره شد. در داخل ایران حکومت 
ایــران انعطاف هایی را در خصوص مردم نشــان داده اســت. 
بــرای مثال قانون حجاب در ایران با ایــن توجیه که اجرایش 
ممکن اســت تنش ایجاد کنــد و بنابراین به صاح نیســت، 
متوقف شده است. این خود نشان می دهد که نظام سیاسی 
در ایران به این نتیجه رســیده اســت که باید اخبار خوبی به 

مردم داده و از سطح نارضایتی های عمومی بکاهد. 
به نظر می رسد نظام سیاسی در ایران به این نتیجه رسیده 
اســت که موفقیت در مذاکــره با آمریکا می تواند با اســتقبال 
گسترده مردم مواجه شود. دستیابی به توافق با ایالات متحده، 

اکثریت قریب به اتفاق مردم را آرام می کند. 

شکاف در نخبگان �
همچنیــن نخبگانی در ایران هســتند کــه از توافقی فراتر 
از پرونــده هســته ای حمایــت می کننــد. حامیــان بازآرایــی 
سیاست های منطقه ای معتقدند که رویکردهای منطقه ای باید 
صرفاً براساس منافع ملی باشد نه پرژوه های ایدئولوژیک. ناصر 
هادیان، از اساتید دانشگاه و از چهره های برجسته دیپلماسی 
ایران معتقد است که مذاکرات با آمریکا فراتر از پرونده هسته ای 
می تواند بر حوزه های بالقوه منافع مشترک مانند ثبات در عراق 
متمرکز شــود: »عراق برای ما بســیار مهم اســت. بی ثباتی در 
عراق به معنای بی ثباتی در ایران اســت. اینها اهدافی هستند 
که می توانیم بــا آمریکایی ها روی آن توافق کنیم؛ همانطور که 
در گذشــته توافقاتی داشته ایم.« در واقع، واشنگتن و تهران در 
مقاطعی تاش هــای خود را در عراق از جمله در زمان مبارزه با 

داعش هماهنگ کرده اند.
هادیان اســتدلال می کند که رویکرد گذشته ایران - مقاومت 
در برابــر مهار موازی با گفت وگو بر ســر موضوعات خاص، باید به 
پذیرش تعامــل همه جانبه، بــا همه موضوعــات روی میز مانند 
موشــک های هسته ای، منطقه ای، بالستیک و حتی حقوق بشر 
در داخــل ایران تغییر کند؛ که بســیار فراتر از موضوعاتی اســت 
کــه در جریان مذاکرات برجــام در ســال 2015 روی میز بود. او 
ارتباط ســوریه، لبنان و یمن را بــا منافع ملی ایران اندک می داند 
و می گوید یمن عمدتاً موضوع عربســتان اســت و ایران می تواند 
درباره یمن مستقیماً با ریاض کار کند. سوریه در حال حاضر بیش 
از حد تکه تکه شده است. به گفته هادیان بهترین استراتژی »صبر 
استراتژیک« است. او اصرار دارد که تمرکز واقعی باید بر روی عراق 
باشد. او معتقد است آمریکایی ها به طور بالقوه می توانند در این 

نگرانی با ایران سهیم باشند.
اما چنین رویکرد گســترده  و جامعی در داخل ایران مخالفان 
سرســختی دارد. سپاه پاسداران انقاب اسامی به وضوح اعام 
کــرده توانمندی های نظامی ایــران و متحدین منطقه ای تهران، 
»خط قرمز« در مذاکرات با واشــنگتن هســتند. اما ممکن است 
فشار داخلی و خارجی، موجب برخی تغییر رویکردها شود. برخی 
از فرماندهان ســپاه پس از آســیب های اخیر به محور مقاومت، 

خواستار کاهش تنش در منطقه شده اند. در حال حاضر، به نظر 
می رســد نگرانی اصلی ایران در مورد مسئله آمریکا این است که 
آیا ترامپ در مورد توافق با تهران جدی است و به دنبال توافقی از 

موضع احترام به ایران هست یا خیر.
آمریکا در خصوص ایــران در یک نقطه عطف قرار دارد. بنابراین 
بدیهی اســت که تمایل داشته باشد از فرصت استفاده کند. اما اگر 
آمریکا از پارامترهای مثبت اســتفاده نکــرده و  آنها را تثبیت نکند، 
داینامیک های منطقه ای و جهانی زیادی وجود دارند که می توانند 
برخــاف توافق عمل کننــد. موضع بیش از حــد تهاجمی ایالات 
متحده، یا حتی یک حمله نظامی پیشگیرانه توسط اسرائیل، می تواند 
هر گونه شرایط ممکن برای دیپلماسی را خراب کند. همچنین، اگر 
رقابت چین و آمریکا به یک جنگ تجاری همه جانبه تبدیل شــود، 
پکن می تواند انگیزه مضاعفی برای کاهش حمایت از ایران داشته 
باشد و به تهران دلیل کمتری برای دادن امتیازات به واشنگتن بدهد. 
البته، هرگونه اهداف غیرواقع بینانه ای که توسط دولت ترامپ در طول 
مذاکرات تعیین شــود، می تواند ایران را به ســمت سرسختی سوق 
دهد. بیانیه های اولیه کاخ سفید حاکی از آن بود که هدف این است 
که به جای پیروی از گزینه توافقی شبیه به توافق لیبی )که خواست 
اصلی اسرائیلی ها است( برای محروم کردن ایران از هرگونه ظرفیت 
غنی سازی و سد کردن مسیر ایران برای دستیابی به ساح هسته ای 
اقدام شــود. اما تنها یک روز بعد، کاخ سفید موضع حداکثری تری 
اتخاذ کرد. اگر این موضع بار دیگر مطرح شود، احتمال توافق به میزان 

قابل توجهی کاهش خواهد یافت.
در مجمــوع، فرصت های قابــل توجهی بــرای بهره گیری از 
روندهای منطقه ای، جهانی و داخلی برای دســتیابی به توافقی 
میان آمریکا و ایران وجود دارد که می تواند منبع بزرگ بی ثباتی را از 
خاورمیانه حذف کند و شاید حتی امکان همزیستی مسالمت آمیز 
بیــن ایالات متحده و ایــران را ایجاد کند. همچنین فرصت هایی 
بــرای یک توافق جامع تر از برجام 2015 وجود دارد. اما به همان 
انــدازه خطرات قابل توجهی وجود دارد کــه می تواند این روند را 
تغییر داده و فرصت از دست برود؛ اگر این اتفاق رخ دهد، عواقب 
بالقوه وخیم برای منطقه و حتی جامعه جهانی در راه خواهد بود. 
ترجمه: آریا صدیقی
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ضمنبارگذاریالکترونیکیتصویرتضمینشرکتدرفرایندارجاعکاردرسامانهتاساعت14:00روزچهارشنبهمورخ1404/04/25اصلتضمینمذکوررابهصورتفیزیکیبهكمیسیون
مناقصاتشركتملیمناطقنفتخیزجنوببهآدرس:اهواز-کویفدائیاناسلاممجتمعتندگویان،واقعدرروبرویبلوکدو،ساختمانسابقطرحهایراهوساختمانتسلیمنمایند.

همزمانارائهمعرفینامهوکارتملیبرایمتقاضیانشرکتدرمناقصهونمایندگانشرکتهادرهمهمراحللازموضروریمیباشد.
تذكر: حسبموردارائهیکنسخهاصلیازاساسنامهشركتها،آگهیتاسیس،آخرینتغییراتثبتیوهرگونهگواهیمبنیبرواجدشرایطبودنشركتمطابقبامفادآگهیالزامیمیباشد.
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نوبت اول

امور حقوقی و قراردادها - شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركتملینفتایران
شركتملیمناطقنفتخیزجنوب

شناسه آگهی: 1915317

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
نظربهاینکههیاتحلاختلافمستقردرادارهثبتاسنادواملاکبندرعباسبهشرحرایشماره140360323054000985مورخ1403/08/03
تصرفاتمالکانهآقایمنوچهرآذریوفرزندعلیبهمقدار848500سهممشاعاز3972524سهمششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت
39725.24مترمربعقسمتیازپلاکثبتی33فرعیاز48-اصلیکهدرسوابقپروندهثبتیبهملکموردتقاضاپلاک1148فرعیازاصلی
مذکوراختصاصیافتهواقعدرتلسیاهقطعهیکبخشدوبندرعباسانتقالمعالواسطهبهاستنادمواد1و3قانونمذکوروماده13آیین
نامهاجراییآنبهجهتفوتمالکرسمیمرحومآقایعبدالرحمندادآفریدوعدمدسترسیبهخانمفاطمهپذرفتهومحمددادآفریدبه
عنوانورثهتاییدورایبهطیتشریفاتثبتیوصدورسندمالکیتبناممتقاضیمذکورصادرگردیدهاستومقررگردیدپسازانتشارآگهی
مذکوروسپریشدنمهلتواخواهیسندمالکیترسمیصادروتسلیمگرددلذادراجرایماده3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیرایمذکوردردونوبتبهفاصله15روزدرروزنامههایکثیرالانتشارومحلیوجهتاطلاععمومومالکو
صاحبانحقوقآگهیمیگرددچنانچهظرفمهلتدوماهازتاریخاولینانتشارآگهیودرروستاهاازتاریخالصاقدرمحل،اعتراضیازطرف
کسیبهادارهثبتاسنادواملاکمنطقهدوبندرعباستسلیمنگرددسندمالکیتبراساسمفادرایفوقدرحدودوصلاحیتوفقمقررات
صادرخواهدگردیددرصورتوصولاعتراضمعترضمیبایستازتاریختسلیماعتراضبهادارهثبتمنطقهدوبندرعباسظرفمهلتیک
ماهبهدادگاهصالحمحلمراجعهوتقدیمدادخواستنمایدوگواهیتقدیمدادخواسترابهادارهثبتمحلتحویلدهد.پسازسپریشدن
مهلتمذکوروعدمارائهگواهیتقدیمدادخواستادارهثبتاسنادمنطقهدوبندرعباسنسبتبهصدورسندمالکیتاقدامخواهدنمودو

صدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود.تاریخانتشارنوبتاول:1404/01/17تاریخانتشارنوبتدوم:1404/02/02
صادق شریفی شمیلی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و ملاک ناحیه دو بندرعباس

م الف: 1403/610

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
نظربهاینکههیاتحلاختلافمستقردرادارهثبتاسنادواملاکبندرعباسبهشرحرایشماره140360323054001408مورخ1403/10/10
تصرفاتمالکانهآقاییعقوبسالاریتمسرخفرزندعباسششدانگیکبابخانه)کاربریزراعی(بهمساحت214.59مترمربعقسمتیاز
پلاکثبتی45فرعیاز6-اصلیکهدراجرایرایهیاتبهملکموردتقاضاپلاکجدید225فرعیازاصلیمذکوراختصاصیافتواقعدر
باغوقطعهیکبخشدوبندرعباسانتقالمعالواسطهبهاستنادمواد1و3قانونمذکوروماده13آییننامهاجراییآنبهجهتفوتمالک
رسمیمرحومآقایمحمدحسنزمانیوعدمدسترسیبهورثهتاییدورایبهطیتشریفاتثبتیوصدورسندمالکیتبناممتقاضیمذکور
صادرگردیدهاستومقررگردیدپسازانتشارآگهیمذکوروسپریشدنمهلتواخواهیسندمالکیترسمیصادروتسلیمگرددلذادر
اجرایماده3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیرایمذکوردردونوبتبهفاصله15روزدرروزنامههای
کثیرالانتشارومحلیوجهتاطلاععمومومالکوصاحبانحقوقآگهیمیگرددچنانچهظرفمهلتدوماهازتاریخاولینانتشارآگهیودر
روستاهاازتاریخالصاقدرمحل،اعتراضیازطرفکسیبهادارهثبتاسنادواملاکمنطقهدوبندرعباستسلیمنگرددسندمالکیتبراساس
مفادرایفوقدرحدودوصلاحیتوفقمقرراتصادرخواهدگردیددرصورتوصولاعتراضمعترضمیبایستازتاریختسلیماعتراضبه
ادارهثبتمنطقهدوبندرعباسظرفمهلتیکماهبهدادگاهصالحمحلمراجعهوتقدیمدادخواستنمایدوگواهیتقدیمدادخواسترا
بهادارهثبتمحلتحویلدهد.پسازسپریشدنمهلتمذکوروعدمارائهگواهیتقدیمدادخواستادارهثبتاسنادمنطقهدوبندرعباس
نسبتبهصدورسندمالکیتاقدامخواهدنمودوصدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود.تاریخانتشارنوبتاول:

1404/01/17تاریخانتشارنوبتدوم:1404/02/02
صادق شریفی شمیلی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و ملاک ناحیه دو بندرعباس

م الف: 1403/606

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
مورخ 140360323054001420 شماره رای شرح به بندرعباس املاک و اسناد ثبت اداره در مستقر اختلاف حل هیات اینکه به نظر
1403/10/12تصرفاتمالکانهخانممهنازآقائیمیانرودیفرزندخسروششدانگیکقطعهنخلستانمشتملبریکبابخانهبه
مساحت1482مترمربعقسمتیازپلاکثبتی478فرعیاز97ـاصلیکهدراجرایرایهیاتبهملکموردتقاضاپلاکجدید846فرعیاز
اصلیمذکوراختصاصیافتواقعدرفینقطعهسهبخشدوبندرعباسانتقالمعالواسطهبهاستنادمواد1و3قانونمذکوروماده
13آییننامهاجراییآنبهجهتفوتمالکرسمیمرحومآقایقنبرکاظمیتاییدورایبهطیتشریفاتثبتیوصدورسندمالکیتبنام
متقاضیمذکورصادرگردیدهاستومقررگردیدپسازانتشارآگهیمذکوروسپریشدنمهلتواخواهیسندمالکیترسمیصادر
وتسلیمگرددلذادراجرایماده3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیرایمذکوردردونوبت
بهفاصله15روزدرروزنامههایکثیرالانتشارومحلیوجهتاطلاععمومومالکوصاحبانحقوقآگهیمیگرددچنانچهظرفمهلت
دوماهازتاریخاولینانتشارآگهیودرروستاهاازتاریخالصاقدرمحل،اعتراضیازطرفکسیبهادارهثبتاسنادواملاکمنطقهدو
بندرعباستسلیمنگرددسندمالکیتبراساسمفادرایفوقدرحدودوصلاحیتوفقمقرراتصادرخواهدگردیددرصورتوصول
اعتراضمعترضمیبایستازتاریختسلیماعتراضبهادارهثبتمنطقهدوبندرعباسظرفمهلتیکماهبهدادگاهصالحمحل
مراجعهوتقدیمدادخواستنمایدوگواهیتقدیمدادخواسترابهادارهثبتمحلتحویلدهد.پسازسپریشدنمهلتمذکورو
عدمارائهگواهیتقدیمدادخواستادارهثبتاسنادمنطقهدوبندرعباسنسبتبهصدورسندمالکیتاقدامخواهدنمودوصدور
سندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود.تاریخانتشارنوبتاول:1404/01/17تاریخانتشارنوبتدوم:1404/02/02

صادق شریفی شمیلی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و ملاک ناحیه دو بندرعباس

م الف: 1403/604

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
نظربهاینکههیاتحلاختلافمستقردرادارهثبتاسنادواملاکبندرعباسبهشرحرایشماره140360323054000986مورخ1403/08/03
تصرفاتمالکانهآقایمنوچهرآذریوفرزندعلیبهمقدار815800سهممشاعاز3819875سهمششدانگزمینمزروعیدایربهمساحت
38198.78مترمربعقسمتیازپلاکثبتی33فرعیاز48-اصلیکهدرحسبسوابقپروندهثبتیبهملکموردتقاضاپلاک1147فرعیازاصلی
مذکوراختصاصیافتهواقعدرتلسیاهقطعهیکبخشدوبندرعباسانتقالمعالواسطهبهاستنادمواد1و3قانونمذکوروماده13آیین
نامهاجراییآنبهجهتفوقمالکرسمیمرحومآقایعبدالرحمندادآفریدوعدمدسترسیبهخانمفاطمهپذرفتهومحمددادآفریدبه
عنوانورثهتاییدورایبهطیتشریفاتثبتیوصدورسندمالکیتبناممتقاضیمذکورصادرگردیدهاستومقررگردیدپسازانتشارآگهی
مذکوروسپریشدنمهلتواخواهیسندمالکیترسمیصادروتسلیمگرددلذادراجرایماده3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیرایمذکوردردونوبتبهفاصله15روزدرروزنامههایکثیرالانتشارومحلیوجهتاطلاععمومومالکو
صاحبانحقوقآگهیمیگرددچنانچهظرفمهلتدوماهازتاریخاولینانتشارآگهیودرروستاهاازتاریخالصاقدرمحل،اعتراضیازطرف
کسیبهادارهثبتاسنادواملاکمنطقهدوبندرعباستسلیمنگرددسندمالکیتبراساسمفادرایفوقدرحدودوصلاحیتوفقمقررات
صادرخواهدگردیددرصورتوصولاعتراضمعترضمیبایستازتاریختسلیماعتراضبهادارهثبتمنطقهدوبندرعباسظرفمهلتیک
ماهبهدادگاهصالحمحلمراجعهوتقدیمدادخواستنمایدوگواهیتقدیمدادخواسترابهادارهثبتمحلتحویلدهد.پسازسپریشدن
مهلتمذکوروعدمارائهگواهیتقدیمدادخواستادارهثبتاسنادمنطقهدوبندرعباسنسبتبهصدورسندمالکیتاقدامخواهدنمودو

صدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود.تاریخانتشارنوبتاول:1404/01/17تاریخانتشارنوبتدوم:1404/02/02
صادق شریفی شمیلی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و ملاک ناحیه دو بندرعباس

م الف: 1403/608


